

**PEDIDO DE PRESUPUESTO N° : 007985 - 023171 /**

LAMENZA, LUCAS

Proveedor Nro.: 92511

Lugar de Entrega: Aut.Ricchieri y Boulogne Sur Mer,Tapiales (1771)

**Plazo para presentación de la oferta: 18/08/2025**

**Mantenimiento de Oferta: 26 de Agosto**

**Condición de pago: 15 DIAS TRANSFERENCIA**

**Plazo de entrega en días: 5**

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación, de acuerdo con las especificaciones que se detallan. Saludo a Ud. muy atentamente.

IT.	U. Medida	Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total
1	U	4	ARCO DE SIERRA MARCA EL ABUELO DE 30 CM		
2	U	5	MASA DE 2 KG CON CABO		
3	U	10	BALDE PARA ALBAÑIL DE PLASTICO REFORZADOS		
4	U	5	FRATACHO DE MADERA DE ALGARROBO, DE 40 CM		
5	U	5	FRATACHO DE MADERA DE ALGARROBO DE 30 CM		
6	U	5	FRATACHO PLASTICO DE 30 CM CON FIELTRO		
7	U	5	CORTA FIERRO DE 30 CM. MARCA GHERARDI		
8	U	2	TERRAJA MARCA MACHETE EN TAMDEN, 1/2-3/4 Y 1" BSPT MODELO NUMERO9		
9	U	5	METRO DE MADERA DE 2 METROS MARCA EL DADO		
10	U	4	PINZA PICO DE LORO 224 MARCA BHACO		
11	U	5	PUNTA PARA HORMIGON DE 30 CM. MARCA GHERARDI		
12	U	5	CEPILLO DE ALAMBRE CEPILLO DE ACERO CON CABO		
13	U	5	CUCHARA DE ALBAÑIL GHERARDI FORJADA NUMERO 8		
14	U	5	NIVEL DE GOTA NIVEL DE 3 GOTAS DE 50 CM		
15	U	3	TENAZA DE ARMADOR TENAZA DE ARMADOR DE 3 PUNTOS MARCA GHERARDI		
16	U	4	MARTILLO DE CARPINTERO DE 500/600 GRS. MARTILLO DE ARMADOR/GALPONERO, CABO DE MADERA		
17	U	3	PALA ANCHA GHERARDI FORJADA,CON CABO		
18	U	3	PALA DE PUNTA GHERARDI FORJADA CON CABO DE MADERA		
19	U	3	PICO PICO ZANJERO (PALA Y PUNTA) CON CABO DE 90 CM		
20	U	2	HACHA HACHA DE MANO DE 800 GRS		
21	U	3	ESPATULA MARCA ALPINA DE 5 CM		
22	U	3	ESPATULA MARCA ALPINA DE 10 CM		
23	U	3	ESPATULA		

**PEDIDO DE PRESUPUESTO N° : 007985 - 023171 /**

LAMENZA, LUCAS

Proveedor Nro.: 92511

Lugar de Entrega: Aut.Ricchieri y Boulogne Sur Mer, Tapiales (1771)

**Plazo para presentación de la oferta: 18/08/2025**

**Mantenimiento de Oferta: 26 de Agosto**

**Condición de pago: 15 DIAS TRANSFERENCIA**

**Plazo de entrega en días: 5**

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación, de acuerdo con las especificaciones que se detallan. Saludo a Ud. muy atentamente.

				MARCA ALPINA DE 12 CM		
24	U		5	PLOMADA DE ALBAÑIL DE 500 GRS CON HILO		
25	U		3	MARTILLO MARTILLO PIQUETA DE HERRERO		
26	U		3	LLANA LLANA LISA DE 30 CM MARCA ALPINA, DE CHAPA		
27	U		3	LLANA MARCA ALPINA, DE CHAPA, DIENTE DE 12 X 12 MM		
28	U		3	CUTTER METALICO RETRACTIL CUTER RETRACTIL PARA DURLOCK, MARCA STANLEY, MODELO FATMAX		
29	U		3	ESCUADRA DE HIERRO DE 60 CM		
30	U		5	CINTA METRICA DE 8 MT CON IMAN MARCA MOTA		
31	MT		1000	TANZA DE ALBAÑILERIA 0,8 MM DE DIAMETRO COLOR NARANJA		
32	U		4	LLAVE FRANCESA N°10 MARCA BHACO		
33	U		2	SERRUCHO PEUGEOT DE 28 PULGADAS		
34	U		1	TIJERA CORTACHAPA STANLEY, 18 PULGADAS, PARA MANO DERECHA		
35	U		1	TIJERA CORTACHAPA STANLEY 28 PULGADAS PARA MANO IZQUIERDA		
36	U		2	MACHETE COLOMBIANO DE 20"		
37	U		3	BARRETA SACACLAVOS MODELO PATA DE CABRA DE 50/60 CM		
38	U		3	BARRETA SACACLAVOS BARRETA PARA HERRERO DE 1 METRO DE LARGO CON UÑA EN AMBOS EXTREMOS		
39	U		1	MALACATE MANUAL DE 725 KG MARCA APEX GEAR 10 MT DE CABLE Y GANCHO		
40	U		1	CORTADOR DE CHAPA ADAPTABLE A TALADRO ADAPTADOR PARA TALADRO PARA CORTE DE CHAPA MARCA RUHLMAN		
41	U		1	GRINFA FORJADA 10 MM DE ACERO FORJADO		
42	U		1	MEZCLADOR DE TARQUINI Y KLAUCOL PARA TALADRO		

Cantidad de Items Solicitados:

42

**Total**

**PEDIDO DE PRESUPUESTO N° : 007985 - 023171 /**

LAMENZA, LUCAS

Proveedor Nro.: 92511

Lugar de Entrega: Aut.Ricchieri y Boulogne Sur Mer, Tapiales (1771)

**Plazo para presentación de la oferta:** 18/08/2025

**Mantenimiento de Oferta:** 26 de Agosto

**Condición de pago:** 15 DIAS TRANSFERENCIA

**Plazo de entrega en días:** 5

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación, de acuerdo con las especificaciones que se detallan. Saludo a Ud. muy atentamente.

**IMPORTANTE:**

1. LA ADJUDICACION DE LA CONTRATACION SE REALIZARÁ POR RENGLÓN, EXCEPTO QUE EN EL PEDIDO DE PRESUPUESTO, SE ESTIPULE LO CONTRARIO.
2. LA CONTRATACION SE FORMALIZARÁ MEDIANTE ORDEN DE COMPRA. EL PROVEEDOR DEBERA REALIZAR LA DDJJ CORRESPONDIENTE EN ARBA (INSTRUMENTOS PRIVADOS), Y ABONAR EL IMPUESTO A LOS SELLOS, CUYA ALICUOTA ES DEL 6/00 (SEIS POR MIL) DEL MONTO TOTAL DE LA MISMA.
3. LOS PRECIOS DEBERAN INCLUIR EL IVA, Y EXPRESARSE EN MONEDA DE CURSO LEGAL VIGENTE.
4. LA CORPORACIÓN ACTÚA COMO AGENTE DE RETENCIÓN DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS, INGRESOS BRUTOS DE LA PCIA. DE BS. AS. Y SEGURIDAD SOCIAL. EN CASO QUE EL PROVEEDOR SE ENCUENTRE EXENTO EN ALGUNO DE LOS IMPUESTOS MENCIONADOS, DEBERÁ ADJUNTAR LA RESPECTIVA CONSTANCIA, CON LA PRESENTACION DE CADA FACTURA.
5. EL OFERENTE PODRÁ MODIFICAR LA FORMA DE PAGO Y PLAZO DE ENTREGA DE LOS PRODUCTOS REQUERIDOS. NO OBSTANTE, SE DARÁ PRIORIDAD A QUIENES ACEPTEN LOS TERMINOS PREVISTOS EN EL PEDIDO DE PRESUPUESTO. ASIMISMO, SE DESESTIMARÁN LAS COTIZACIONES CUYO MANTENIMIENTO DE OFERTA, SEA INFERIOR A CINCO (5) DIAS.
- 6.- EL OFERENTE DEBERA INDICAR LA MARCA DEL PRODUCTO COTIZADO, CASO CONTRARIO, SE PROCEDERÁ A SU DESESTIMACIÓN. Las marcas indicadas en la presente solicitud, se consignan al solo efecto de orientar sobre la calidad que se requiere, pudiendo el oferente cotizar marcas con calidades similares.

**PEDIDO DE PRESUPUESTO N° : 007985 - 023171 /**

LAMENZA, LUCAS

Proveedor Nro.: 92511

Lugar de Entrega: Aut.Ricchieri y Boulogne Sur Mer,Tapiales (1771)

**Plazo para presentación de la oferta:** 18/08/2025

**Mantenimiento de Oferta:** 26 de Agosto

**Condición de pago:** 15 DIAS TRANSFERENCIA

**Plazo de entrega en días:** 5

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación, de acuerdo con las especificaciones que se detallan. Saludo a Ud. muy atentamente.